
 

ZARZĄDZENIE Nr  115/2023 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Programu Naprawczego dotyczącego realizacji projektu grantowego 

„Wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich w rozwoju cyfrowym –„Granty PPGR”  

w Gminie Kobylanka. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. z dnia 4 listopada 2022 r. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 53 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. z dnia 16 czerwca 2023 r. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 

ze zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Działając zgodnie z realizacją projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich       

w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR w Gminie Kobylanka” w ramach Programu Operacyjnego 

Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci  

z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” wprowadza się program naprawczy 

Gminy Kobylanka dotyczący otrzymanych  laptopów z ww. projektu, które zostały zwrócone 

Gminie przed upływem okresu utrzymania efektów projektu. 

§ 2. Grantobiorcą w projekcie pozostaje Gmina Kobylanka. Gmina Kobylanka zobowiązuje się do   

przekazania sprzętu komputerowego szkołom podstawowym dla których organem prowadzących jest 

Gmina Kobylanka, z przeznaczeniem do użytkowania przez uczniów. 

§ 3. Przekazanie sprzętu komputerowego jest dokonywane nieodpłatnie na podstawie Umowy 

Darowizny wraz z Protokołem zdawczo-odbiorczym. 

§ 4. Przekazany nieodpłatnie sprzęt staje się własnością szkoły podstawowej zwaną dalej 

Obdarowanym. Obdarowany jest odpowiedzialny za jego właściwe utrzymanie, konserwację,  

a przede wszystkim użycie zgodnie z przeznaczeniem. 

§ 5. Obdarowany jest materialnie odpowiedzialny za uszkodzenie czy utratę sprzętu, które nie jest 

objęte gwarancją lub niewynikające z użytkowania zgodnie z przeznaczeniem. 

§ 6. Obdarowany zobowiązany jest do poddania się procedurze monitorowania utrzymania efektów 

projektu, prowadzonej przez Gminę Kobylanka w ramach realizacji programu grantowego „Cyfrowa Gmina-



Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”, która stanowi załącznik  

nr 4 do Umowy Darowizny. 

§ 7. Obdarowany, przez okres 2 lat licząc od daty zakończenia projektu, o którym mowa w § 1 

niniejszej procedury, zobowiązany jest niezwłocznie powiadomić Darczyńcę o wszelkich 

okolicznościach, które mogłyby skutkować zniszczeniem lub utraceniem przez Obdarowanego 

sprzętu komputerowego. 

§ 8. Darczyńca ma możliwość weryfikacji sprzętu komputerowego poprzez żądanie okazania sprzętu 

komputerowego do oględzin stanu technicznego i sprawdzenia jego przeznaczenia, przez okres 2 lat 

licząc od daty zakończenia projektu, o którym mowa w § 1 niniejszej procedury, w terminie 

wskazanym przez Darczyńcę. 

§ 9. Darczyńca zastrzega sobie prawo do kontroli przekazanego sprzętu komputerowego, w miejscu 

jego użytkowania, w dowolnym czasie, przez okres 2 lat licząc od daty zakończenia projektu, o 

którym mowa w § 1 mniejszej procedury. 

§ 10. Obdarowany przez okres 2 lat od daty zakończenia projektu, o którym mowa w § 1 niniejszej 

procedury, nie może zbyć ani wynająć sprzętu komputerowego. Obdarowany nie może również nie 

okazywać sprzętu komputerowego, gdy zażąda tego Darczyńca, w celu weryfikacji stanu 

technicznego oraz właściwego przeznaczenia, w terminie wskazanym przez Darczyńcę. 

§ 11. W przypadku naruszenia przez Obdarowanego obowiązków, o których mowa w § 11, 

zobowiązany on będzie do zwrotu Darczyńcy wartości otrzymanego sprzętu komputerowego.   

§ 12. Przez cały okres monitorowania, tj. 2 lata licząc od daty zakończenia projektu, o którym mowa 

w § 1 niniejszej umowy, sprzęt komputerowy musi pozostać oznaczony symbolami projektu, którymi 

został oznaczony przez Darczyńcę w dniu jego wydania i podpisania Umowy Darowizny.    

§ 13. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 14. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Wójt Gminy 

 

    Julita Pilecka 

 

         


